ricus ejusdem Curice pro nunc Pofi^effor nobis expofuit, quatenus reemiffet hujus-

modi 24. marcarum redditus ad diftos diverfos ufus Ecclefije noftras , ut prcefertur,

refpeftive fpedant, cum 24. marcarum annuis redditibus fimilibus, qui fibi reempti

fuifiTent, utPofTefTor perpetuae Vicarice inEccIefia B. Petri Hamburgenfis, qui reditus

in Summa Capitali, fecundum eorum ufiim frudificandi trecentas 6c fcxaginta marcas

Lub. conftituunt. Quos hinc 24. marcarum reditus, ita, ut prsefertur, reemtos ad fru-

£tificandum annue pro Poffeffore memorataeVicarisedcipfiusutilitateineandemfuam

Curiam reimpofuiffe, prout vi<Scvirtute praefentis publici documenti reimponere ta-

liter, quod ipfi iidem viginti marcarum reditus ita reimpofiti, nunti^ in antea cedere

debebunt, prout5cprius cedebant omni anno in termino Johannis Baptiftae 5c Nativi-

tatis Chrifti, in quolibet terminorum medietatemipforum redituum a memorata Curia

exfolvendo, ipfius Vicariae memoratae, pro tempore, poffeffori, refervata nihil ominus

diftoMagiflroHenrico,6cejusdemtunctemporis fuccefibri poteftate omnimoda ree-

niendi hujusmodi tunc 24. marcarum reditus in terminis fupradiQ:is, dummodo re-

©mtionem

cmtionem iftam ad fpatium unius quartalis anni, PofTefrori Vicarix (sepd didae prse-

nuntiaverit, <Sc tunc in terminis fupra diftis Summam Capitalem cum reditibus in na-

tura cum quomodolibet retardatis realiter& effediv^ refolvat.

Et Ego Henricus Meygcr , Canonicus Ecclefiie Hamburgcnfis prsediftus, re"

cognofco hoc figillo meo appenfo, omnia <Sc fingula pra^mifla, ita narrata, forc «ScelTe

vera, itaque, ut pra^mittitur, efie ada&faila : In cujus rei teftimonium Nos ipfiDe-
canus <Sc Capitulum, dum& poftquam hujusmodi literar, ut prsfertur, nobis per fsepd
diftumDominum <5cMagiftrum Henricum Meyger , in fignum reemptionis redituum
hujusmodi, ut praefertur, in medium exhibitas fuerunt <S: oftenfie, ipfas easdem literas

caifari 6c annullari fecimus, ac transpofitioncm ipforum redituum, ut memoratur, ra-
tam ita<Scgratamhabuimus<&roboravimus, prout roboramus per prjefentes, Schanc
ipfam appofitionis redituum literam figillo Capituli majori, una cum figillo difti Do-
mini ac Magiftri Henr. Meygers fecimus communiri. Datum Sc adum in loco noftro
Capituli fub anno a nativitate Domini Millefimo quingentefimo fecundo, die ultima
menfis Decembris.

J)e Mandato di5ioru)n Dminorum Decani C CapituU JOHANNES
MURMESTEBL, Senior^ manu fropria,

Harc copia cum Originali, quod Udalricus Mnckel coram Venerabill Capitulo pro-
duxit, verbotenus concordat, quod ego Johannes Hejierbercb Magifter, Sc-
cretarius Ejusdem, propria manu atteftor. .